
Utivemuladilltationaldaffidlw
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449

Republica Argentina

--------

SALTA, 15 de Junio de 2010

EXP-EXA N° 8.202/10

RESD-EXA N° 273 / 2010

VISTO:

La RESCD-EXA N° 271/2010 mediante la cual se efectúa el llamado a
Inscripción de interesados para cubrir 1 (un) cargo de Auxiliar Docente de 2da.
Categoría para la asignatura Introducción a la Educación con extensión de funciones
a Psicología Evolutiva, y;

CONSIDERANDO:

Que, dado el feriado previsto para el próximo día lunes, se hace necesario
rectificar el cronograma en lo referido al cierre de inscripciones consignado en la
resolución antes mencionada;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(ad referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Rectificar el cronograma consignado en la RESCD-EXA N° 271/2010
atendiendo al feriado del próximo día lunes 21 del corriente, el cual quedará
conformado de la siguiente manera:

CRONOGRAMA

PUBLICACION: del 09 al 11 de Junio de 2010.

INSCRIPCIONES: del 14 al 22 de Junio de 2010.

CIERRE DE INSCRIPCIONES: 22 de Junio de 2010 a hs. 17,00.

PUBLICACIÓN DE LISTA DE INSCRIPTOS: 23 de Junio de 2010.

IMPUGNACIÓN. RECUSACIÓN vio EXCUSACIÓN:  24 y 25 de Junio de 2010.

SORTEO DE TEMAS	 28 de Junio de 2010

OPOSICIÓN:	 30 de Junio de 2010

HORAS:  09,00

HORAS: 09,00  

ARTÍCULO 2°: Hágase saber a la Comisión Asesora (RESCD-EXA 271/2010) y
publíquese en Cartelera de la Facultad. Cumplido RESÉRVESE.

DDN
mpc

BO CARLOS	 MO PUCIA
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UN°


	Page 1

